13 burgensem ecclesiıam PF Va iıllius erectiıionem |recte erect10ne| u{ prefatur ‚—
cCantem Sü1C7285 voles ei poterıs auciore Dommo Salvatore IESCIC ei telzcıter guber-
11LAI€ Direximus oculos
NOosiIre mentıs intendentes igıtur Ca  3 eidem ecclesie Rottemburgens: QUAL CJ US

dominice salubr:ter providere vinculo GQUO prefate ecclesie E varıensz
15 SLI1 ad PIeSCHS PICCSSC fener1s de ratrum eorumdem consılio et apostolice potesta-

{1Ss plenitudine absolventes ad dictam ecclesiam Rottemburgensem
16 apostolica /et)| potestate transterrimus Il CPISCODUM preficimus

ei pastoralem FESMNECN et admınıstrationem 1DS1US ecclesie Rottemburgen-
S15 tibi LLNDOZI7/EUS (et spirıtualibus)
ei temporalıbus plenarie COM MIAITILIZU: liberamque tibı ad dictam Rottemburgen-
sC+HH/ ecclesiam transeundıi licentiam tribuetes 1I1ma Spe nduciaque CONCEPLIIS

18 quod dextera Domanı tibı ASSISTE/S ecclesia Rottemburgens:zs predicta PCE
fue c1rcumspect10ms industriam ei studium fructuosum regetur utzl:ter

19 ei dirigetur eisdem spzrıtnalibus ei temporalıbus SUSsSCIPIEL
crementa Volumus aufem quod I1ei admız2ııstrationı dicte

20 ecclesie Rottemburgenszs te aliquo |modo)] ININMMSCCA! manıbus CUJUSCUHITIUULEG
catholicı antıstıitı| s gratiam et 111111  [0)8([ sedis apostolice

21 habentzs Aidelitatis debite solitum prestes Uramentum formam QU AD sı
bulla NOosira introclusam formam IUFAzenTtı hu/usmodi quod
prestabis nobis de verbo ad verbum PCE [UAS Iıtteras [UO sigillo mMunıCaAs
CL £ull et aNnCısıidıs prefati subscriptione PCE 11LL1I1-

23 1ULINH QuAanNLO CIE£ZUS destinare Cul quidem antıstıt 1ı PCE alıam OsIiram
I:+teram mandamus, u{ IDSC te NOsSIro ei Romane ecclesie 1077/12171€ iurzmentum
hu/usmodi
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5. bus intuemur, ut illis iuxta cor nostrum pastores preficiantur idonei, qui commis- 
 sos sibi populos per suam circumspectionem providam et providentiam circum-
6. spectam non solum salubriter dirigant, sed etiam multimodis efferant incremen- 
 tis. Sane episcopali ecclesia [recte: ecclesie] Rottemburgensi a sancte memorie Pio  
 papa septimo predecessore 
7. nostro noviter erecte et a primeva illius erectione vacanti, ne illa longe vacationis  
 exponatur incommodis, paternis et sollicitis studiis, intendentem 
8. post deliberationem, quam de preficimus eidem ecclesie Rottemburgensi personam 
 utilem ac et fructuosam, cum venerabilibus fratribus nostris sancte Romane eccle- 
 sie cardinalibus habui- 
9. mus diligentem demum ad te episcopum nuper Evariensem in partibus infidelium 
 consideratis grandium virtutum meritis, quibus personam tuam illarum 
10. largiter Altissimus multipliciter insignivit et attendens, quod tu, qui licet ecclesi- 
 am prefatam Evariensem utpote ab infidelibus detentam gubernare minime 
11. potuisti, nihilominus munere conscius suscepto pontificalia exercuisti, ordinatio- 
 nes habuisti, sacramentum confirmationis administ[r]a[vi]sti 
12. viaque pastoralia munia obivisti ac fidem catholicam juxta articulos jam pridem a  
 sede apostolica prepositos expresse professus es. Eamdem Rottem- 
13. burgensem ecclesiam a primeva illius erectionem [recte: erectione], ut prefatur, va- 
 cantem sciens voles et poteris auctore Domino Salvatore regere et feliciter guber- 
 nare. Direximus oculos 
14. nostre mentis intendentes igitur tam eidem ecclesie Rottemburgensi, quam ejus  
 gregi dominice salubriter providere te a vinculo, quo prefate ecclesie Evariensi 
15. sui ad presens preesse teneris, de fratrum eorumdem consilio et apostolice potesta- 
 tis plenitudine absolventes ad dictam ecclesiam Rottemburgensem 
16. apostolica auctoritate [et] potestate transferrimus teque illi in episcopum preficimus  
 et pastoralem curam, regimen et administrationem ipsius ecclesie Rottemburgen- 
 sis tibi imponimus [et in spiritualibus]
17. et temporalibus plenarie committimus liberamque tibi ad dictam Rottemburgen- 
 sem ecclesiam transeundi licentiam tribuentes firma spe fiduciaque conceptis 
18. quod dextera Domini tibi assistens propitia ecclesia Rottemburgensis predicta per  
 tue circumspectionis industriam et studium fructuosum regetur utiliter 
19. et prospere dirigetur ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet in- 
 crementa. Volumus autem, quod tu, antequam regimini et administrationi dicte 
20. ecclesie Rottemburgensis te in aliquo [modo] immisceas, in manibus cujuscumque  
 catholici antistiti[s] gratiam et communionem sedis apostolice 
21. habentis fidelitatis debite solitum prestes iuramentum juxta formam, quam sub  
 bulla nostra mittimus introclusam ac formam iuramenti hujusmodi, quod 
22. prestabis nobis de verbo ad verbum per tuas patentes litteras tuo sigillo munitas  
 cum tui et antistitis prefati subscriptione per proprium nun- 
23. cium quanto citius destinare procures. Cui quidem antistiti per aliam nostram  
 litteram mandamus, ut ipse a te nostro et Romane ecclesie nomine iuramentum  
 hujusmodi 
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QÜuocırca fraternitati fue PCE NOosiIra Sscrıpta mandamus ad die-
Ca  3 Rottemburgensem ecclesiıam CL gratia NnNOosiIre benedictzonzs accedens